[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
МУЙСКИЙ РАЙОН
Двадцать  девятая    очередная сессия Совета депутатов муниципального образования городского поселения
«Северомуйское» третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е №231

п.Северомуйск                                                                 30 марта  2013 года

Об  утверждении  Программы СЭР
МО ГП «Северомуйское» на 2013-2017г.г.
и  на период до 2020 года

Рассмотрев представленный  администрацией МО ГП «Северомуйское»  проект Программы социально-экономического развития МО ГП «Северомуйское»  на 2013-2017г.г. и на период до 2020 года,  руководствуясь  Уставом  МО ГП «Северомуйское»,  Совет депутатов муниципального  образования городского поселения «Северомуйское»,
 РЕШИЛ:
1. Принять  данный проект Программы социально-экономического развития муниципального образования городского поселения «Северомуйское» на 2013-2017г.г. и на период до 2020 года за основу.
2. Администрации городского поселения в срок до 01.05.2013 года доработать данный проект Программы СЭР МО ГП «Северомуйское» на 2013-2017г.г. и на период до 2020 года и представить в Совет депутатов городского поселения для  рассмотрения.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Председателя Совета депутатов МО ГП «Северомуйское» Т.В.Черникову.
     4.     Официально  обнародовать  настоящее  решение в соответствии с     пунктом 3 статьи 37 Устава МО ГП «Северомуйское» путем   размещения в библиотеке МКУ «Тоннельщик» и на официальном сайте  МО ГП «Северомуйское» в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
МО ГП «Северомуйское»                                  Т.В.Черникова

image1.wmf